

Ditta	1	Consorzio ICoN			Codice fiscale	01478280504
		LUNGARNO PACINOTTI, 43			Partita IVA	01478280504
		56100	PISA	PI	Numero R.E.A	PI - 130559
		Registro Imprese di	PISA	n. 01478280504	Capitale Sociale	Eur 593.925,44 i.v

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2018 STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

	ESERCIZIO 2018	ESERCIZIO 2017	DIFFERENZA	SCOST.
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO				
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI	0,00	15.000,00	15.000,00-	
B) IMMOBILIZZAZIONI				
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI				
1) Immobilizzazioni immateriali	120.709,02	167.524,73	46.815,71-	27,945-
I TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	120.709,02	167.524,73	46.815,71-	27,945-
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI				
1) Immobilizzazioni materiali	69.323,51	53.823,13	15.500,38	28,798
2) -Fondo ammort. immob. materiali	52.999,85-	48.808,06-	4.191,79-	8,588
II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	16.323,66	5.015,07	11.308,59	225,492
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	137.032,68	172.539,80	35.507,12-	20,579-
C) ATTIVO CIRCOLANTE				
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	
II) CREDITI (Attivo circolante):				
1) Esigibili entro esercizio	257.871,80	116.940,12	140.931,68	120,52
II TOTALE CREDITI (Attivo circolante):	257.871,80	116.940,12	140.931,68	120,52
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0,00	0,00	0,00	
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	901.082,34	1.063.940,53	162.858,19-	15,307-
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	1.158.954,14	1.180.880,65	21.926,51-	1,85-
D) RATEI E RISCONTI	2.786,48	5.855,36	3.068,88-	52,411-
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	1.298.773,30	1.374.275,81	75.502,51-	5,493-
STATO PATRIMONIALE - PASSIVO				
A) PATRIMONIO NETTO				
I) Capitale	426.165,63	426.165,63	0,00	
II) Riserve da sovrapprezzo delle azioni	0,00	0,00	0,00	
III) Riserve di rivalutazione	0,00	0,00	0,00	
IV) Riserva legale	0,00	0,00	0,00	
V) Riserva azioni proprie in portafoglio	0,00	0,00	0,00	
VI) Riserve statuarie	354.465,20	419.398,46	64.933,26-	15,482-
VII) Altre riserve	0,00	0,00	0,00	
VIII) Utili (perdite -) portati a nuovo	0,00	0,00	0,00	
IX) Utile (perdita -) dell' esercizio	75.500,53-	64.933,26-	10.567,27-	16,274
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	705.130,30	780.630,83	75.500,53-	9,671-
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00	0,00	
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	196.729,15	172.368,44	24.360,71	14,132
D) DEBITI				
1) Esigibili entro l'esercizio	363.313,85	355.576,54	7.737,31	2,175
D TOTALE DEBITI	363.313,85	355.576,54	7.737,31	2,175
E) RATEI E RISCONTI	33.600,00	65.700,00	32.100,00-	48,858-
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	1.298.773,30	1.374.275,81	75.502,51-	5,493-
CONTO ECONOMICO				
A) VALORE DELLA PRODUZIONE (attivita' ordinaria)				
1) Ricavi vendite e prestazioni	379.729,77	392.487,24	12.757,47-	3,250-
5) Altri ricavi e proventi (attivita' ord.)	521.231,55	537.217,40	15.985,85-	2,975-
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (attivita' ordin	900.961,32	929.704,64	28.743,32-	3,091-
B) COSTI DELLA PRODUZIONE (attivita' ordinaria)				
7) servizi	434.089,48	458.573,07	24.483,59-	5,339-

Ditta	1	Consorzio ICoN LUNGARNO PACINOTTI, 43 56100 PISA Registro Imprese di PISA	PI n. 01478280504	Codice fiscale Partita IVA Numero R.E.A Capitale Sociale	01478280504 01478280504 PI - 130559 Eur 593.925,44	i.v
-------	---	--	----------------------	---	---	-----

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2018 PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

	ESERCIZIO 2018	ESERCIZIO 2017	DIFFERENZA	SCOST.
8) per godimento di beni di terzi	43.431,65	50.447,24	7.015,59-	13,906-
9) per il personale:				
a) salari e stipendi	302.656,97	302.211,22	445,75	0,147
b) oneri sociali	87.499,93	82.860,55	4.639,38	5,599
c) trattamento di fine rapporto	25.883,38	26.632,60	749,22-	2,813-
9 TOTALE per il personale:	416.040,28	411.704,37	4.335,91	1,053
10) ammortamenti e svalutazioni				
a) ammort. immobilizz. immateriali	66.593,70	63.311,59	3.282,11	5,184
b) ammort. immobilizz. materiali	4.191,79	2.119,64	2.072,15	97,759
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni	70.785,49	65.431,23	5.354,26	8,183
14) oneri diversi di gestione	7.262,86	2.873,48	4.389,38	152,754
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (attivit� ordinata)	971.609,76	989.029,39	17.419,63-	1,761-
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	70.648,44-	59.324,75-	11.323,69-	19,087
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)				
d) proventi finanz. diversi dai precedenti				
d4) da altri	1.664,91	3.193,49	1.528,58-	47,865-
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti	1.664,91	3.193,49	1.528,58-	47,865-
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipa	1.664,91	3.193,49	1.528,58-	47,865-
17) interessi (pass.) e oneri finanziari da:				
d) debiti verso banche	0,00	1.320,00	1.320,00-	100,000-
17 TOTALE interessi (pass.) e oneri finanziari da:	0,00	1.320,00	1.320,00-	100,000-
15+16-17+-17b TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	1.664,91	1.873,49	208,58-	11,133-
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00	0,00	
A-B+-C+-D+-E TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	68.983,53-	57.451,26-	11.532,27-	20,073
22) Imposte su reddito es., correnti, diff. e antic	6.517,00	7.482,00	965,00-	12,897-
23) Risultato dell' esercizio	75.500,53-	64.933,26-	10.567,27-	16,274